CXIX.

IN NIGRA SILVA.

ANNO MCCX-LVI.

Ex tabulario nobiliuni de Schauenberg,

D d a
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inter prepofitum & conventum Ecclefie omnium Sanftorum in nigra fil-

va Argentinenfis diecefis ex una parte , & Hermamum nobilem vir um

Marchionem de Baden ex altera , aliquamdiu fuiffet ventilata , tandem

in nos ab utraque parte fuit compromiffum, quare nos infpettis ipfius

Ecclefie privilegiis fuper poffeffionibus ac proprietate ac etiam libertate,

fuper quibus Iis vertebatur, a nobilibus duciffa videlicet de Scowenpurg

& patre noftro Eberhardo de Eberftein pie recordationis, nec non etiam

privilegiis & confirmationibus illuftriffimorum imperatorum, Henrici

videlicet &Friderici, ac etiam Regis Philippi prelibate Ecclefie colla-

tis, nihil juris jam dictum Marchionem in*advocatia & homiuibus per-
tinentibus ad Ecclefiam Nufsbach vel etiam in dote nec non in liomini-

bus, que prelibata duciffa ac pater nolter ante difte Ecclefie contule-

runt, invenimus habere, unde nos prudentum ufi confilio virorum, in¬

ter ipfos taliter compofuimus , quod Ecclefia omne dampnum, quod a

prelibato Marchione confecuta fuerat, in rebus propriis & in hominibus

Ecclefie quatenus etiam in expenfis gravibus faciendis quod Ecclefia

eftimabat plus quam ad centum libras, nec non etiam injeftionem ma-

nuum, quam in prepofitum & alios canonicos ejusdem Ecclefie remitte-

retur, ea conditione, quod de cetero fepedictus Marchio five fui heredes

antediftam Ecclefiam in prelibatis pofleffionibus & hominibus , nec non

omnibus injuriis 11011 prefumant molellare. Ut autem hec robur firmita-

tis obtineant in perpetuum, prefentem paginam noftris & Domini Mar-

chionis Sigillis duximus communiri. Acta funt hec apud Stolhoven

anno Domini millefimo ducentefimo quadragefimo fexto , undecimo

Kaiend. Aprilis. Teltes autem liuic fafto intererant Eberhardus &

Otto fratres noftri de Eberftein, Godefridus de Vellingen, & Gode-
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fridus de Calwe Comites. Hermannus filius Marchionis, Magifter Mi¬
chael & Magifter Hermannus Porten. Spirenfis, Magifter Bertoldus
Canonicus majoris Ecclefie in Wurmacia, Burcardus miles de Reder
& alii quam plures.

C X X.

HERMANNI ET RUDOLFI FRATRUM, MARCHIONUM

BADENSIUM, CHARTA DE FEODO IN

EICHSTATT.

ANNO MCCXLVIII.

Ex Cod. Urfiif Mfpt.

Ego H ermannus & R udoifus frater meus, Marchionescle
Baden, notum facimus univerfis, quod nos feodum in Eiftat,

quod habebant a nobis R. & B. fratres de Ufenberc, Hefloni filio Domi¬
ni B. de Ufenberc defunfti, concedimus & transmittimus jure feudali
poffidendum. Datum in Mnlenberc Anno Domini MCCXLVIII. In-